
Karsan'da Üst Düzey Görev Değişimi

Yeni  nesil  toplu  ulaşımda  dünyanın  teknoloji  odaklı  mobilite  markalarından 
Karsan’da  üst  düzey  görev  değişimi  gerçekleşti.  Son  on  yıldır  Karsan  Yönetim 
Kurulu  Murahhas  Üyesi  ve  CEO’su  olarak görev  yapan Okan Baş,  profesyonel 
yaşamında  yeni  bir  döneme  odaklanmak  üzere  görevlerinden  ayrıldı.  Karsan 
Yönetim Kurulu kararıyla, Kıraça Holding Grup CEO’su ve Karsan Yönetim Kurulu 
Üyesi  Utku Can Ayyarkın,  Karsan Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi  ve CEO’su 
olarak atandı.

Türkiye otomotiv sanayisinin öncü kuruluşlarından Karsan’da üst yönetimde görev değişimi yaşandı. 
Şirketin CEO’su ve Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi Okan Baş, profesyonel yaşamında yeni bir 
döneme odaklanma kararı doğrultusunda görevlerinden ayrıldı.

Okan Baş, son on yılda Karsan’ın global bir mobilite markasına dönüşüm sürecine liderlik ederek,  
şirketin elektrikli ve otonom toplu ulaşım çözümleriyle uluslararası pazarlarda daha görünür ve güçlü 
bir  konuma  ulaşmasında  önemli  rol  üstlendi.  Görev  süresi  boyunca  Karsan’ın  global  mobilite 
vizyonunun  güçlenmesine,  dönüşüm  stratejisinin  hayata  geçirilmesine  ve  sürdürülebilir  büyüme 
yolculuğuna önemli katkılar sundu. Karsan Yönetim Kurulu, şirkete sağladığı katkılar dolayısıyla  
Okan Baş’a teşekkür etti.

Okan Baş’ın görevlerinden ayrılmasının ardından, Karsan Yönetim Kurulu tarafından Kıraça Holding 
Grup CEO’su ve Karsan Yönetim Kurulu Üyesi Utku Can Ayyarkın, Karsan Yönetim Kurulu Murahhas 
Üyesi ve CEO’su olarak atandı.

Lojistik sektöründe 22 yıllık deneyime sahip olan Utku Can Ayyarkın, sahadan başlayarak üst yönetime 
uzanan güçlü liderlik birikimi, operasyonel yetkinliği ve stratejik yönetim deneyimiyle; Karsan’ın yeni 
döneminde şirketin büyüme stratejisine,  dönüşüm vizyonuna ve sürdürülebilir  başarı  yolculuğuna 
liderlik edecek.

Karsan, Utku Can Ayyarkın liderliğinde; 60 yıllık köklü mirasından aldığı güçle elektrikli ve otonom 
mobilite  alanında  global  bir  marka  olma  yolculuğunu  yeni  başarılarla  büyütmeye,  uluslararası 
pazarlardaki varlığını güçlendirmeye ve sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda kararlılıkla 
ilerlemeye devam edecek.



Karsan Hakkında:

Türk otomotiv sanayinde 60 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan 
Hasanağa  Fabrikası,  Bursa  şehir  merkezine  30  km  uzaklıkta  olup,  99  bin  metrekaresi  kapalı  toplam  203  bin 
metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.

Türk  otomotiv  sanayisindeki  tek  bağımsız  çok  markalı  araç  üreticisi  konumunda  yer  alan  Karsan,  mobilitenin  
geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut ürünlerin 
türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. 

Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya sunma 
faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, Ar-Ge'den 
üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını yönetmektedir.  
Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 2019'da Karsan e-ATAK, 
2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan Seviye 4 sürücüsüz otobüs  
Otonom  e-ATAK,  aynı  yıl  doğuştan  elektrikli  e-ATA ailesinin  10m,  12m,  18m  modelleri  ve  2022'de  e-ATA 
HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar tamamen elektrikli ürün gamı  
sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için Megane Sedan otomobillerinin  
üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu e-JEST modeliyle Japonya pazarına 
giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu 
e-JEST aracı  ile giriş  yapmıştır.   Karsan,  2025 yılının son çeyreğinde 6 metrelik Otonom e-JEST modelini 
pazara sunarak, Avrupa ve Kuzey Amerika’da otonom talep bazlı ulaşım (on-demand) çözümlerine yönelik portföyünü 
genişletmiştir


